[image: image1.jpg]

                                                                        СОВЕТ

КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   от 17.02.2022г.                                                                                                                       № 137
село Киевское
О внесении изменений в решение Совета Киевского сельского поселения
Крымского района от 22 декабря 2021 года № 125
«О бюджете Киевского сельского поселения Крымского района
на 2022 год»

      Заслушав информацию главного специалиста администрации Киевского сельского поселения Крымского района  о перераспределении бюджетных средств  по разделам и подразделам экономической классификации руководствуясь статьей 33 Устава Киевского сельского поселения Крымского района, Совет Киевского сельского поселения Крымского района, р е ш и л:

1.  Внести в решение Совета Киевского сельского поселения Крымского района от 22 декабря 2021 года № 125 «О бюджете Киевского сельского поселения Крымского района на 2022год » следующие изменения:
       2. Приложение № 3 «Распределение расходов Киевского поселения на 2022 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»  изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

       3. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Киевского сельского поселения Крымского района на 2022год»  изложить в следующей редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
       4. Приложение № 8 «Перечень муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Киевского сельского поселения Крымского района  в 2022 году» изложить в следующей редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

        5. п.21 читать в следующей редакции: «Установить, что Управление Федерального казначейства по Краснодарскому краю осуществляет казначейское сопровождение средств, предоставляемых из местного бюджета, за исключением средств, не подлежащих в соответствии с действующим законодательством казначейскому сопровождению, в соответствии с Федеральным законом "О федеральном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов" в случаях предоставления из местного бюджета средств, определенных частью 2 настоящей статьи.»
        6.  Настоящее решение подлежит опубликованию.
        7.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета
Киевского сельского поселения

Крымского района                                                                    С.А. Отрощенко